КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239»

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239»)

ПРИКАЗ

01.03.2024 Санкт-Петербург № 33-о

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ «Президентский ФМЛ№239»

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и
безопасности от 29.05.2015 № 127-р с целью выполнения положений антикоррупционного
законодательства Российской Федерации и Санкт-Петербурга и исполнения Плана по
борьбе с коррупцией ГБОУ «Президентский ФМЛ№239» в связи с изменениями в штате
сотрудников лицея и личных данных действующих сотрудников
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить комиссию по борьбе с коррупцией в составе:
М.Я.Пратусевич – директор лицея, председатель комиссии
М.В.Персиянцева – зам. директора по УВР, заместитель председателя
комиссии
Л.А.Сердакова – зам. директора по ВР, ответственный за профилактику
коррупционных правонарушений
Н.В.Лазарева – зам. директора по УВР
Л.В.Деркачева – зам. директора, руководитель интерната «Формула успеха»
Е.В.Петрова – руководитель контрактной службы
А.С.Сорокина  – документовед, секретарь комиссии
Ю.А.Ускова – главный специалист Отдела общего образования Комитета по
образованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея    М.Я.Пратусевич

С приказом ознакомлены

________________

________________

________________

________________

________________

		2024-06-19T23:26:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"